UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /STTTT-TTBCXB Khánh Hòa, ngày 07 tháng 7 năm 2017

V/v tuyên truyền Kế hoạch thực hiện chiến lược
phát triển ngành Công nghiệp văn hóa tỉnh

Khánh Hòa đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030

Kính gửi: Đài Truyền thanh – Truyền hình các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 3390/KH-UBND ngày 25/4/2017 của UBND tỉnh
thực hiện chiến lược phát triển ngành Công nghiệp văn hóa tỉnh Khánh Hòa đến
năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030 (sau đây gọi tắt là Kế hoạch), Sở Thông tin
và Truyền thông hướng dẫn công tác tuyên truyền như sau:

1. Nội dung tuyên truyền

- Phổ biến, tuyên truyền các chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách,
pháp luật của Nhà nước về phát triển các ngành Công nghiệp văn hóa; nội dung
Kế hoạch số 3390/KH-UBND ngày 25/4/2017 của UBND tỉnh (Kèm theo Kế
hoạch số 3390/KH-UBND).

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, nâng cao nhận thức và trách nhiệm của
các ngành, địa phương và người dân về vị trí, vai trò của ngành Công nghiệp
văn hóa trong phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Khánh Hòa; của các doanh nghiệp
trong việc đầu tư cho văn hóa như là một phần của chiến lược kinh doanh và thể
hiện trách nhiệm đối với xã hội, cộng đồng.

- Đưa tin, bài phản ánh hoạt động văn hóa, nghệ thuật, du lịch của tỉnh;
quảng bá du lịch, danh lam thắng cảnh, văn hóa và con người của tỉnh Khánh
Hòa; các thương hiệu sản phẩm, dịch vụ văn hóa chất lượng cao, đa dạng đáp
ứng nhu cầu hưởng thụ của người dân và mang lại lợi ích kinh tế cho địa
phương.

2. Tổ chức thực hiện

Đài Truyền thanh - Truyền hình các huyện, thị xã, thành phố tổ chức
tuyên truyền theo nội dung trên, đồng thời hướng dẫn Đài Truyền thanh các xã,
phường, thị trấn tuyên truyền.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Đài Truyền thanh - Truyền hình
các huyện, thị xã, thành phố quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VB điện tử);
- UBND tỉnh (VB điện tử để b/c);
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);
- Sở VHTT (VB điện tử);
- Phòng VHTT các huyện, TX, TP (VB điện tử);
- Cổng TTĐT tỉnh (VB điện tử);
- Lưu: VT, TTBCXB.

Phạm Duy Lộc

		2017-07-07T11:03:29+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!